
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

113學年度彰化區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立和美高級中學國中部

彰化縣立陽明國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立社頭國民中學

彰化縣立和群國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰泰國民中學

彰化縣立彰興國民中學

113學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會印製

070C01 國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校進修部

305 資訊科(夜間班)

不限

學號 學號

110050

110136

110371

110224

110468

110069

110185

110316

110195

110496

姓名 姓名

王○龍

王○淇

林○佑

林○

姚○慈

張○皓

郭○順

郭○卿

黃○渝

蘇○凱

〔依姓名排序〕

1

10

113/07/09

1


